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RAPORT DE VALIDARE 

a alegerilor reprezentanţilor cadrelor didactice în Consiliul Facultăţii de Ştiinţe 

Economice  

 

 Alegerile pentru reprezentanţii cadrelor didactice în Consiliul Facultăţii de Ştiinţe 

Economice s-au desfăşurat în data de 2.02.2016. 

La alegeri, din totalul de 57 cadre didactice înscrise în lista electorală au participat 

43, în consecinţă, s-a validat turul I de scrutin. Au fost tipărite 228 buletine de vot şi au 

fost utilizate 172 buletine de vot, 56 buletine de vot rămânând necompletate si respectiv 

anulate. 

După exprimarea votului, s-a constatat: 

În urma numărării voturilor, din totalul de voturi valabil exprimate, candidaţii 

pentru Consiliul facultăţii FSE au obţinut după cum urmează: 

Din totalul de 43 de buletine de vot nr. 1,  43 au fost valabile, nici un buletin nu a 

fost anulat si 0 buletine albe 

Departamentul de Administrarea Afacerilor 

Număr mandate disponibile - 11 

Nr.crt

. 

Nume şi prenume candidat Total voturi pentru 

1.  Conf. univ. dr. Albu Mihaela Mădălina 32 

2.  Lect. univ. dr. Alexandru Gheorghe 26 

3.  Lect. univ. dr. Andrei Jean Vasile 30 

4.  Conf. univ. dr. Buzoianu Daniela Angela 25 

5.  Conf. univ. dr. Gheorghe Ileana Georgiana 30 

6.  Lect. univ. dr. Mihai Maria Valia 11 

7.  Conf. univ. dr. Mureșan Jianu Daniel 39 

8.  Lect. univ. dr. Nedelcu Adrian 27 

9.  Lect. univ. dr. Oprea Gabriela 29 

10.  Prof. univ. dr. Popescu Cătălin 29 

11.  Conf. univ. dr. Rădulescu Irina Gabriela 34 

12.  Conf. univ. dr. Sima Violeta 29 

13.  Conf. univ. dr. Stancu Adrian 35 

14.  Lect. univ. dr. Ungureanu Adrian Nicolae 38 

Majoritatea candidaţilor au obţinut mai mult de 50%+1 din voturi, în consecinţă 

vor fi propuşi spre validare 11 candidaţi în ordinea voturilor primite. 

 

Din totalul de 43 de buletine de vot nr. 2,   43 au fost valabile, nici un buletin nu a 

fost anulat si 0 buletine albe 

 

 



Departamentul de Cibernetică, Informatică Economică, Finanţe - Contabilitate 

Număr mandate disponibile - 13 

Nr.crt

. 

Nume şi prenume candidat Total voturi pentru 

1.  Conf. univ. dr. Duşmănescu Dorel 35 

2.  Conf. univ. dr. Enăchescu Daniela  27 

3.  Conf. univ. dr. Haralambie George Alin 28 

4.  Conf. univ. dr. Iov Daniela Rodica 27 

5.  Prof. univ. dr. Lazăr Constantin Cornel 39 

6.  Conf. univ. dr. Panait Mirela Clementina 35 

7.  Conf. univ. dr. Pătraşcu Aurelia 34 

8.  Conf. univ. dr. Străoanu Boni Mihaela 31 

9.  Conf. univ. dr. Tănăsescu Ana 32 

10.  Conf. univ. dr. Teodorescu Cristian Dragoş 31 

11.  Asist. univ. dr. Tudorică Bogdan 35 

12.  Conf. univ. dr. Ţegledi Adriana Monica 28 

13.  Prof. univ. dr. Zaharia Marian 25 

14.  Lect. univ. dr. Zefinescu Carmen 34 

Toți candidaţii au obţinut mai mult de 50%+1 din voturi, în consecinţă vor fi 

propuşi spre validare 13 candidaţi în ordinea voturilor primite 

Din totalul de 43 de buletine de vot nr. 3,  43 au fost valabile, nici un buletin au 

fost anulat si 1 buletin alb. 

Departamentul de Filologie 

Număr mandate disponibile - 1 

Nr.crt

. 

Nume şi prenume candidat Total voturi pentru 

1.  Lect. univ. dr. Duma Mihaela 42 

Candidatul a obţinut mai mult 50%+1 din voturi şi este propus spre validare. 

Din totalul de 43 de buletine de vot nr. 4,  43 au fost valabile, nici un buletin au 

fost anulat si 5 buletine albe. 

 

Departamentul de Ştiinţele Educaţiei 

Număr mandate disponibile - 1 

Nr.crt

. 

Nume şi prenume candidat Total voturi pentru 

1.  Lect. univ. dr. Apostolache Mihai Cristian 38 

Candidatul a obţinut mai mult 50%+1 din voturi şi este propus spre validare. 
 

În consecinţă, se propun spre validare ca reprezentanţi ai cadrelor didactice în 

Consiliul Facultăţii de  FSE următorii:  

Nr.crt. Nume şi prenume candidat Total voturi pentru 

1 Conf. univ. dr. Albu Mihaela Mădălina 32 

2 Lect. univ. dr. Andrei Jean Vasile 30 

3 Conf. univ. dr. Gheorghe Ileana Georgiana 30 

4 Conf. univ. dr. Mureșan Jianu Daniel 39 

5 Lect. univ. dr. Nedelcu Adrian 27 

6 Lect. univ. dr. Oprea Gabriela 29 

7 Prof. univ. dr. Popescu Cătălin 29 

8 Conf. univ. dr. Rădulescu Irina Gabriela 34 

9 Conf. univ. dr. Sima Violeta 29 



10 Conf. univ. dr. Stancu Adrian 35 

11 Lect. univ. dr. Ungureanu Adrian Nicolae 38 

12 Conf. univ. dr. Dușmănescu Dorel 35 

13 Conf. univ. dr. Enăchescu Daniela  27 

14 Conf. univ. dr. Haralambie George Alin 28 

15 Conf. univ. dr. Iov Daniela Rodica 27 

16 Prof. univ. dr. Lazăr Constantin Cornel 39 

17 Conf. univ. dr. Panait Mirela Clementina 35 

18 Conf. univ. dr. Pătraşcu Aurelia 34 

19 Conf. univ. dr. Străoanu Boni Mihaela 31 

20 Conf. univ. dr. Tănăsescu Ana 32 

21 Conf. univ. dr. Teodorescu Cristian Dragoş 31 

22 Asist. univ. dr. Tudorică Bogdan 35 

23 Conf. univ. dr. Ţegledi Adriana Monica 28 

24 Lect. univ. dr. Zefinescu Carmen 34 

25 Lect. univ. dr. Duma Mihaela 42 

26 Lect. univ. dr. Apostolache Mihai Cristian 38 

 

 

Preşedintele Biroului Electoral al Facultăţii de Ştiinţe Economice, 

Lect. dr. Uţă Daniela Steluţa, 

Membrii Biroului Electoral al Facultăţii de Ştiinţe Economice, 

Asist. Dr. Brezoi Alina Gabriela 

Asist. dr. Podaşcă Raluca 

Prep. drd. Voica Marian Cătălin 

Studenta Nica Diana Alexandra 
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